росстАт

ТЕРРИТОРИЛЛЬНЫП ОРГЛН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЛМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(cANIAPACTAT)

приIсдз

Самара

Об пскгrючениш из кадрового резерва

В соответствии с Федеральным законом от 2'l л,tюля 2004 г. Ns79-ФЗ (О

государственной гражданской службе Российской Федерации>, Указом Президента

Российской Федерации от 0l марта 2017 года.Т!Ъ 96 (Об угверждении Положения о

кадровом резерве федермьного государственного органа>), прикlвом Росстата от 13

ноября 2018 г. J,,lb 668 <Об утверждении Положения о кад)овом резерве Федеральной

службы государственной статистики>, в связи с назначением на долх(ности

фелеральной государственной rрахданской службы в Территориальном органе

Фелеральной службы государственной статистики по Самарской области из кадрового

резерва, сформированного на конкурсной основе, увольнением с гражданской службы

приказываю:

I. Исключить из кадрового резерва Самарастата федеральных государственных

гражданских сJryжащих Самарастата согласно приложеЕию к настоящему

приказу.

II. Отлелу государственной службы и кадров (Фахрчглиновой Г.Р.) организовать

рабоry по искJIючению из кадрового резерва федеральных государственных

грa)кданских служащих в установленном порядке.

j\c

м бо

Руководитель .Щ.Г. Бажуткин

W

0/, ocr- юа/

Ilриложеttие
к tIриказу Самарас,гата

от ()7,04.2()2l г. }Ф{f,

список
исключенных из кадрового резерва

федеральных государственных грЕDкданских служаulих Самарастата

Nlr (I)лNrиJll|rI, llпrrI, () l rlcc l lt{) ll рс,lrэрв KaKoii l,pylltlы бы;l BKltKl.tctr .I|а,l,а,lачис.rlсllия в

рсзсрR
Осllовапие для искJlючспия из

кадрового рсlерва
l !рыманова

та гьяlIа Анатrlльевttit
Старшм группа должностей отдела
сводных статистических работ

Пр. Nl 32 от 08.05.20l 8 назIlачение на вышестоящую
доJrжIlость t,paж,tlal tской службы

z Кузовснкова
Татьяна Владимировttа

ведущая группа должностей отдела

регионulьных счетов, балансов,
статистики строительства. инвестиций и
жкх

Пр. Nu 20 от l 5.03.20l 9 назначение на вышестоящую
должность гражданской службы

3 яковлева Наr,шlья I lиколаевна Старшая группа должностей отдела
государственной стаr,исr,ики в г. Самара

Пр, Nч 20 от l5.03.20l9 назначение на вышестоящую
должность граждаtлской службы

4 Афанасьева Наталья Петровна

Вопилова Наталья Викторовна

Старшая группа доJIжностей отдела
сводных статистических работ

Пр. Nч 20 от 15.()3.2()l9 увольнение с государственной
гражданской службы

5 Старшм группа должностей отдела
сводных статистических работ

lIp. Nl 20 от l5.03.20l9 назначенис на вышестOящую

доJlжность гражданской службы
б Воропин

Алексей Владимирtlвич
Ведущая группа должностей отдела
государственной статистики в г. Самара

IIр. Nl 6() о,г ()2.()t1.20l9 назначение на вышестоящую
доJIжность гражданской службы

] Пе:,рова Мария Юрьевна Старшая группа должностей категории
(специалисты)) отдела ведения
Статистическоl,о регистра и
общероссийских классификаторов

Пр. М 60 от 02.08,20l 9 увo:Iьнение с государственной
гражданской службы

lч Милов Артем Сергеевич Ведуtцая группа должностей отдела
информационных технологий

Пр. 52 от 23.07.2020 назначение на вышестоящую
должность гражданской службы

9 Дудниченко
Богдан Владимирович

Велущая группа должностей отдела
сводных статистических работ

назначение на вышестоящую
должность лражданской службы

l() Махмутова l'алия Раtши,гtrвна Старшая группа должностей отдела
статистики цен и финансов

Ilр. 74 от 23.10.2020 назначение на вышес,гоящую

должность гражданской службы
Il Котлярова Юлия Ивановна Старшая группа должностей отдела

регионalльных счетов, балансов,
статистики строительства, инвестиций и

Пр. 74 от 2З.10.2020 назIJачение на вышес],оящую

лоJIжность гражданской службы

Пр. 74 от 23,l0.2020

lJ

р
с
р

cDlр
о
cD

со

!0

Dо
S<

;i(<.Ё

r.l D)оý
._,] -,t
со .уЕ:

i'ь

=у;эБ*
fa
Б(1j
Фэ
о:(D
<р
р

оЕ
ý:с
>-б

aoJ

ý.
+ъ

аk
Ф.i

i
a)

ф

хАх

ъ
!

,l
lJр
}.J

N)

'..1

*Jд
-l
г.Jр
bJ
NJ

;=

-

lD

tэ с,

чо
о\ -tr

оý)

бЁ

-
р-
Ёý,
Ф
:Еас'хЕ
оо
чо